local,  observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,  anexo a este
Contrato.

CLÁUSULA	QUINTA	–	DA	SUBCONTRATAÇÃO

5. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA	SEXTA	-	DO	VALOR

6.1. O valor total da contratação é de R$	132.940,00	(cento	e	trinta	e	dois
mil,	novecentos	e	quarenta	reais).

6.2.  No valor acima,  estão incluı́das todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas  decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, �iscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

c) Declaração	de	inidoneidade	para	licitar	e	contratar, quando praticadas
as condutas descritas nas alı́neas “e”,  “f”,  “g” e “h” do subitem acima deste Contrato, bem
como nas alı́neas “b”, “c” e “d”, que justi�iquem a imposição de penalidade mais grave (art.
156, §5º, da Lei nº 14.133, de 2021).

d) Multa	moratória	de	0,666% (zero vı́rgula seiscentos e sessenta e seis por
cento) sobre o valor total do contrato por dia de atraso injusti�icado, até o limite de 10% (dez
por cento), calculada sobre o valor total do lote em referência, recolhida no prazo máximo de
10 (dez) dias úteis, a contar da comunicação o�icial,.